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I ORGANIZATOR KONKURSU 
Głównym organizatorem konkursu z języka angielskiego dla uczniów klas V-VII  szkoły  
podstawowej w Bibicach są nauczyciele j. angielskiego a koordynatorem konkursu jest Aleksandra 
Mauer. 
II CELE KONKURSU 
Rozwijanie zainteresowań językiem angielskim, podniesienie poziomu umiejętności językowych, 
wyłonienie uczniów uzdolnionych językowo i wspieranie ich w nauce, motywowanie do dalszego 
samodzielnego pogłębiania wiedzy i umiejętności z zakresu języka angielskiego. 
III WARUNKI UCZESTNICTWA 
Uczestnikiem konkursu są uczniowie klas V-VII szkół podstawowych. Warunkiem uczestnictwa w 
konkursie (etap finałowy) jest uzyskanie jednego z 15 najlepszych wyników (we wszystkich 
klasach) w etapie eliminacyjnym przeprowadzonym dla zainteresowanych uczniów przez 
nauczycieli j. angielskiego. Decyzja podjęta przez nauczyciela j. angielskiego sprawdzającego pracę 
ucznia jest ostateczna. Drugi etap wymaga pisemnej zgody rodzica na udział w konkursie. W 
przypadku braku pisemnej zgody rodzica ucznia w wyznaczonym terminie uczeń nie zostaje 
dopuszczony do drugiego etapu (etap finałowy). 
IV ZASADY I PRZEBIEG KONKURSU 
W pierwszym etapie uczniowie w wyznaczonym terminie przez nauczyciela j. angielskiego 
rozwiązują zadania na dostarczonym arkuszu. Po uzyskaniu wyniku w gronie 15 najlepszych 
rezultatów w pierwszym etapie w szkole uczniowie są wstępnie kwalifikowani do drugiego etapu. 
Po wyrażeniu pisemnej zgody przez rodzica uczniowie biorą udział w drugim (finałowym) etapie.  
W drugim - finałowym etapie uczniowie rozwiązują arkusz w wyznaczonym terminie. O kolejności 
zajętych miejsc decyduje najlepszy wynik. W przypadku takiego samego wyniku w obrębie miejsc 
1-3 zarządzana jest „dogrywka” w formie sprawdzianu znajomości „phrasal verbs”. 
V NAGRODY  
3 najlepszych otrzyma dyplomy i nagrody. 
VI JURY  
1. Nad prawidłowością̨ przebiegu konkursu czuwać́ będzie jury składające się z nauczycieli 
j.angielskiego. Decyzja jury jest ostateczna. 
2. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone po sprawdzeniu prac uczniów (i ewentualnej 
dogrywce). Termin zostanie podany do wiadomości uczniów biorących udział w drugim – 
końcowym etapie. 
 
 


